Prezadas(os) Conselheiras(os),

Eu, Daniel Huf, Presidente do Conselho Municipal de Educação de Timbó (COMED), no uso das atribuições legais e
regimentais que me confere o art. 10, inciso I, do Decreto Municipal n.º 1.377/2008, e com fundamento na Lei Municipal
n.º 1.957/1997,

CONVOCO

Para reunião ordinária do Conselho Municipal de Educação para o dia 08 de outubro de 2025, às 18h30, no Auditório da
Prefeitura Municipal de Timbó, com a seguinte pauta:

- Metas, objetivos e estratégias principais do Plano Municipal de Educação 2015–2024.

Atenciosamente,

Daniel Huf

Presidente do Conselho Municipal de Educação – Timbó  - COMED